Datum Romae etc. die 14 Septembris 1782, Pontificatus Nostri Anno octavo.

840.
Romae, 19 . VII . 1783

Appellatio et commissio revidendi causam Xaverii Michałowski.

ASV , Brev. Lat., voi. 795, fol. 2rv.

Venerabili fratri Petro Bielański, Episcopo Leopoliensi 
Ritus Graeci uniti, dilectis filiis Antonio Podhajecki, 

Archidiacono Ecclesiae Leopoliensis 
et Mathiae Pruski, Canonico dictae Ecclesiae Leopoliensis.

PIUS PP. VI. Venerabilis frater ac dilecti filii, salutem etc.
Exponi etc. Xaverius Michałowski, Praepositus ecclesiae parochialis Iam- 

poliensis, quod introducta lite et causa inter ipsum Exponentem ex una et 
Mathiam Iwanowski et Promotorem fiscalem Luceoriensem partibus ex altera 
coram Officiali Generali Luceoriensi de et super illius privatione de dicta 
parodiali ecclesia, idem Officialis Generalis non minus nulliter quam iniuste 
procedens sententiam protulit definitivam, qua dictum Exponentem de eadem 
parochiali ecclesia privavit, nec non ad solvendum quatuor mille Marcas no-

tato Iwanowski, et viginti alias Marcas dicto Promotori fiscali condemnavit 
aliaque intulit gravamina, adversus quae interposita ab Exp. appellatione 
ad Tribunal Nunt. Ap. Poloniae, auditor eiusdem Tribunalis pari nullitate et 
iniustitia procedens praedictam sententiam in pucto privationis Exponentis de 
dicta parochiali ecclesia et solutionis Marcarum confirmavit, ab hisce senten
tiis idem Exponens sentiens se valde lesum et gravatum denuo ad Sedem Apo- 
stolicam appellavit. Ideo nobis humiliter etc. (prout sub data 12.VI.1760) 
...contrariis quibuscumque.

Datam Romae apud S. Mariam Maiorem, sub Annido Piscatoris, die XIX 
Julii MDCCLXXXII, Pont. Nostri Anno nono.

J. Torsi

841.
Romae. 30 . 111 . 1784

>Coadiutoria Ecclesiae Luceoriensis in persona Michaelis Stadnicki OSBM.

A SV , Archivio dei Brevi Apostolici, vol. 4020, fol. 39-46.
D e M a r t in is  R ., op. cit., vol. IV , p. 284-286, nr. 47.

Dilecto filio Michaeli Stadnicki, monaco expresse professo Ordinis 
Sancti Basili і Magni90.

PIUS PP. VI. Dilecte fili, salutem et Apostolicam benedictionem.
Romanus Pontifex in potestatis plenitudine a coelesti Pastore constitutus, 

etc. proficiant incrementis.
Cum itaque Ven. frater Cyprianus91, Ecclesiarum Luceoriensis et Ostro- 

giensis. invicem perpetuo canonice unitarum, Episcopus ruthenus ob graves 
causas felicem Ecclesiarum administrationem respicientes cupiat sibi de ido
neo Coadiutore in spiritualibus et temporalibus provideri, Nos eisdem Eccle
siis, cum vacaverint, ne interim ullis exponantur incommodis, paterno studio 
providere cupientes, post deliberationem, quam ea super re cum Venn, fra
tribus nostris S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis 
habuimus diligentem, demum ad te in sacro presbyteratus ordine et aetate 
legitima constitutum, ac de legitimo matrimonio procreatum, qui, prout ex 
legitimis constat documentis, in Ordine monachorum S. Basilii Magni regu
larem professionem, iuxta decretum dictae Congregationis, die VII Aprilis 
anni mox elapsi MDCCLXXXIII desuper editum, emisisti, atque ad Ritum 
Ruthenum transiisti. et cui apud Nos de vitae munditia, honestate morum, 
temporaliumi providentia et spiritualium circumspectione, aliisque multi
plicum virtutum donis fide digna testimonia perhibentur, direximus oculos 
nostrae mentis. Quibus omnibus debita meditatione pensatis, te a quibusvis 
etc, censentes, memorato Cvpriano Episcopo, quoad vixerit dictisque Ecclesiis